АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2021                                             г. Котовск                                            №264

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг, предоставление

которых при однократном обращении заявителя в Котовское муниципальное

казённое учреждение «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг» посредством комплексного запроса не

осуществляется, утвержденный постановлением администрации города от

06.06.2018 № 705 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставление которых при однократном обращении заявителя в Котовское

муниципальное казённое учреждение «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» посредством

комплексного запроса не осуществляется»

 1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых при

однократном обращении заявителя в Котовское муниципальное казённое

учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» посредством комплексного запроса не осуществляется,

утвержденный постановлением администрации города от 06.06.2018 № 705 «Об

утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставление которых при

однократном обращении заявителя в Котовское муниципальное казённое

учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и

муниципальных услуг» посредством комплексного запроса не осуществляется",

изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету «Наш

Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города А.В. Плаксина.

Глава города                                                                             А.М. Плахотников

http://www.top68.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации города

от 15.03.2021 №264

 «ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации города

от 06.06.2018 № 705

Перечень

муниципальных услуг, предоставление которых при однократном обращении заявителя

в Котовское муниципальное казённое учреждение «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» посредством комплексного

запроса не осуществляется"

№

п/п

Наименование муниципальной услуги

1.  Выдача разрешений на установку рекламных конструкций, аннулирование

таких разрешений на территории городского округа - город Котовск

Тамбовской области

2.  Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию

3.  Выдача разрешения, переоформление разрешения, продление срока

действия разрешения или выдача дубликата и копий разрешения на право

организации розничного рынка

4.  Выдача согласия на обмен жилыми помещениями, предоставленными по

договорам социального найма

5.  Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности или государственная собственность на которые не

разграничена, и на которых расположены здания, сооружения

6.  Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи

в аренду

7.  Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства

8.  Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительства

9.  Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и

(или) перепланировки помещения в многоквартирном доме

10.  Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях

11.  Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в

переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое

помещение

12.  Принятие решения об организации ярмарки

13.  Присвоение адреса объекту адресации или аннулирование адреса

14.  Предоставление разрешения на осуществление земляных работ

Первый заместитель главы

администрации города                                                                          А.В. Плаксин